[image: image1.png]

 УКРАИНА

       ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 РЕШЕНИЕ

от____________№________
г. Ясиноватая Донецкой области

	Об      утверждении    совместных
постановлений руководства и территориального комитета профсоюза Ясиноватской дирекции железнодорожных перевозок ГП «Донецкая железная дорога» о постановке на квартирный учет по месту работы

Рассмотрев ходатайства  руководства и территориального комитета профсоюза Ясиноватской дирекции железнодорожных перевозок ГП «Донецкая железная дорога», учетные дела Агаповой И.С., Костюкова С.Г., совместные постановления руководства и территориального комитета профсоюза Ясиноватской дирекции железнодорожных перевозок ГП «Донецкая железная дорога» от 12.05.2014 протокол № 37, от 22.05.2014 протокол № 39, руководствуясь    ст.ст. 15, 30, 37 Жилищного Кодекса Украинской ССР, п. 21 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставлении им жилых помещений  в Украинской ССР, утвержденных постановлением Совета Министров Украинской ССР и Украинского Республиканского совета профессиональных союзов от 11.12.1984 № 470 (далее - Правила), ст. 30 Закона Украины «О местном  самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л :
  Утвердить совместные постановления руководства и территориального комитета профсоюза Ясиноватской дирекции железнодорожных перевозок ГП «Донецкая железная дорога»  о постановке на квартирный учет по месту работы:

 - Агаповой Ирины Станиславовны – дежурного по парку станции Ясиноватая ГП «Донецкая железная дорога», состав семьи 4 человека, проживающей по адресу: г. Ясиноватая, ….. (общежитие), согласно п. 13/6 Правил,  с включением в список общей очереди;
- Костюкова Сергея Григорьевича – монтера пути Ясиноватской дистанции пути ГП «Донецкая железная дорога», состав семьи 1 человек, проживающего по адресу: г. Ясиноватая, ….. (общежитие), согласно п. 13/6 Правил, с включением в список лиц, состоящих на квартирном учете в общей очереди, и с правом внеочередного получения жилья согласно п.  46/2 Правил,  как молодого специалиста, направленного в порядке распределения на работу в другую местность.

Городской  голова                                                                           А.И.Русаченко
Справка
о согласовании проекта решения исполкома городского совета

Об утверждении совместных постановлений руководства и территориального комитета профсоюза Ясиноватской дирекции железнодорожных
 перевозок ГП «Донецкая железная дорога» о постановке на квартирный учет по месту работы
ПОДГОТОВЛЕННЫЙ  Отделом жилищно-коммунального хозяйства
Ясиноватского городского совета
	Начальник отдела ЖКХ

Главный специалист  по учету и распределению жилья, по вопросам коммунальной собственности и приватизации отдела жилищно-коммунального хозяйства

СОГЛАСОВАННЫЙ

	Е. Г. Якимчук

Н.А. Астапова

	Начальник отдела
правового обеспечения

	Р.Г. Штунько

	Первый заместитель городского головы  по вопросам деятельности исполнительных органов совета

	А.С. Шарапов

	Начальник общего отдела

	Е.В. Татаринская

	Управляющий делами исполкома

	Е.А. Мазур

Р Е Е С Т Р

выдачи решения исполнительного комитета Ясиноватского городского совета
от _____________ № ________
 «Об утверждении совместных
постановлений руководства и территориального комитета профсоюза Ясиноватской дирекции железнодорожных перевозок ГП «Донецкая железная дорога» о постановке на квартирный                                     учет по месту работы»

	№ п/п
	Наименование организации
	ФИО получившего
	Роспись в получении
	Дата получения

	1
	Отдел ЖКХ ЯГС

	2
	ГП «Донецкая железная дорога»

Электронная версия проекта прилагается, она полностью соответствует варианту проекта на бумажном носителе

Начальник  отдела жилищно-
коммунального хозяйства

Е.Г. Якимчук